. .
27/04/2024
DATASHEET DFD.1501.10
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
DFD.1501.10
Dimbare compacte LED driver fase-aan-/afsnij.
Europees fabricaat.
Amplitude Modulatie (AM) dimming.
Geschikt voor single color (2700, 3000, 4000K etc) en dim-to-warm.
Beveiligd tegen oververhitting, overbelasting, kortsluiting en
spanningspieken.
Primaire en secundaire aansluiting aan één zijde.
Inclusief trekontlasting..
Garantie 7 jaar (3% failure rate), 10 jaar (5% failure rate).
Constant current 500 mA.
Product naam DFD.1
Kleur Wit
Dimbaar Fase aan- en/of afsnij
Vermogen 10W
Klasse Klasse II
IP IP20
Omgevingstemperatuur -25°C tot 45°C
Lengte 102 mm
Breedte 38 mm
Hoogte 21 mm
Gatmaat 42 mm
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Opbouw